关于我校选拔2020年加州大学伯克利分校暑期学术项目通知

根据我校与加州大学伯克利分校签署的校级协议，为了给我校学生提供赴世界一流大学交流与学习的机会，我校组织2020年赴加州大学伯克利分校（以下简称UC Berkeley）暑期学术交流项目。项目期间，同学们将作为UC Berkeley全日制学生注册，与美国当地及其他国际学生一起进行专业课学习。可修读专业学分课程并获得UC Berkeley提供的官方正式成绩单。现将相关事项通知如下：
加州大学伯克利分校积极筹备2021年暑校工作，欢迎国际生赴湾区伯克利实地参加项目，同时如果疫情原因需要改成线上远程授课，将在第一时间通知参加者，参加者可选择继续参加项目或退出项目，相应费用全部退还。实地和线上的主要区别在于授课形式和费用。学生也可选择伯克利本身的在线项目，非实时授课，为录播课程，录播在线课程不受疫情变化影响。
一、项目介绍
1. 海外大学简介
加州大学伯克利分校成立于1868年，是美国著名的公立研究型大学，也是世界级顶尖名校之一，位于加利福尼亚州拥有百年历史的小城-伯克利市，该校与斯坦福、哈佛、麻省理工一起，被誉为“美国社会不朽的学术四脊梁”，同时也是30多所“公立常春藤”院校中的旗舰大学。截止2017年，伯克利相关人士中共有94位诺贝尔奖得主(世界第四) 、13位菲尔兹奖得主(世界第五) 和23位图灵奖得主(世界第一) 。
UC Berkeley的土木工程、环境工程、生态学、化学、计算机相关专业均位列全美第一；作为美国第二古老的商学院，加州大学伯克利分校的哈斯商学院一直是美国MBA教育的领导者之一，在2017年US News综合排名中，哈斯商学院本科排名位于全美第二位。全校130个专业排名均位于全美前10的位置。

2. 项目内容及优势
*学生将作为UC Berkeley全日制学生注册，从师于世界顶级学者，与美国当地及其他国际学生一起进行专业课学习，零距离体验原汁原味的世界级公立名校学习氛围；
[bookmark: OLE_LINK1]*可修读UC Berkeley专业学分课程并获得UC Berkeley提供的官方正式成绩单以及相应学分，学生更有机会获得UC Berkeley教授的推荐信，从而为之后申研、就业助力；
*UC Berkeley暑期课程开放课程广泛，提供600多门课程，包括哈斯商学院的课程、经济学、政治、ESL、电影和电视、艺术与人文等热门专业课程；
*项目时间灵活，UC Berkeley Summer分为7个Session学习时间段，包括3周、6周、8周、10周和12周，方便学生根据自身的情况进行选择。UC Berkeley Summer Session D和 Session E和Session F由于其和国内暑假时间匹配，更加受到各高校及其学生的欢迎；
*申请条件灵活，可接收大学英语四级、大学六级成绩以及英语专业四级成绩，方便还未参加托福、雅思考试的同学；
*学生将持F-1学生签证赴美学习专业学分课程，为以后再次入境美国留下良好的记录；

3. 项目时间（该时间为2020年时间作为参考）
	Session C-8-week(6月22日-8月14日)
	Session D-6-week (7月6日-8月14日)

	Session E-3week(7月27-8月14日)
	Session F-3 week(7月6日-7月24日)

每阶段需要至少修读的学分数： C:6学分；D:5学分；E:3学分
线上项目不受最低学分限制，学生自主选择
4. 项目费用
以Session D 为例， 项目费预估4960美元（包含5学分课程；注册费 ；文档费；国际服务费以及项目管理费）；（不包含：6周含部分餐的校内住宿费预估2500-3000美元、签证费510美元、往返机票、保险费）
以Session E为例，项目费预估3860美元（包含3个学分课程；注册费；文档费；国际服务费以及项目管理费）；（不包含：3周的住宿费预估1500-2000美元、餐费、签证费510美元、往返机票、保险费）

各项费用组成为：学分费：$550/每一个学分；注册费$450；文档费$60；国际服务费：$400；以上费用见伯克利官方网站公示。项目管理费：$1300，该费用缴纳给加州大学伯克利分校项目服务方，用于项目咨询、申请、录取、签证培训、住宿信息、行前指导、海外应急支持、团队机场往返校园交通提供。
*海外官方拥有费用变动以及费用相关政策解释权
*注：如果增加选修学分，学费相应增加；学校为Session CD的申请者可申请校内住宿，根据海外政策，Session E和F不提供校内住宿，提供伯克利官方推荐的住宿，如需要含餐，请提前告知。
*线上项目根据2020年标准将免除国际服务费，无签证费、住宿费和机票等费用
5. 奖学金
赴海外：3000元人民币；在线：7000元人民币

二、报名程序
1. 报名条件
· 在校全日制本科生或研究生
· 英语最低要求（满足一项即可）：托福IBT80 / 雅思6.5 / 大学英语四级CET4493 /
大学英语六级CET6450/ 专业英语TEM470，GRE（verbal）140
· 以上所有英语成绩在最近3年内获得视为有效
· 选修ESL类课程无英语要求
2. 申请材料
· 护照（无护照者请务必立即着手准备护照）
3. 报名截止时间：2021年3月31日；
注：由于加州大学伯克利分校暑期项目采取先报名先注册课程的流程，课程先到先得，
校内住宿也是先到先得，因此我们鼓励符合条件的学生尽早报名，以确保能够注册到理想课程和入住校内公寓。
提前通过选课链接查看自己意向课程，以前期准备时间，以下为2020年的暑期课程链
接，正式课程注册待通知！每个session偏重的课程专业不同，请仔细查看！https://classes.berkeley.edu/search/class/?f%5B0%5D=im_field_term_name%3A839
三、申请方式：
加州大学伯克利分校中国授权方提供前期服务
陈老师，微信号： someday129（可微信咨询或报名，请标注国内学校+专业+姓名）
[image: 微信图片_20200831110547.jpg][image: D:\1-ISP\临时\二维码\校内申请中的问与答.jpg]
更多项目信息，关注上方微信公众号

image1.jpeg

image2.jpeg